

Originál

Faktúra - daňový doklad

Č.: 1512410034

2246084 - 00005 - KE
Poštovné úverované
040 02 Košice 2
17.10.2024 501

1174353231

Dodávateľ
RAMIRENT spol. s r.o.
Opletalova 65 841 07 BratislavaOdberateľ
C0001002957
Správa mestskej zelene v
Košiciach

Správa mestskej zelene v Košiciach

Rastislavova 79

Správa mestskej zelene 040 01 Košice

Slovenská Republika
IČO 17321484
IČ DPH SK2020342863
DIČ: 2020342863Rastislavova 79
040 01 Košice
Slovenská Republika
IČ DPH SK2021157556
IČO 17078202

Dátum	
22 - 10 - 2024	
Císlo zápisu	24/11
Prílohy:	

Dátum vystavenia: 11.10.2024 Variabilný symbol: 1512410034
Dátum splatnosti: 25.10.2024
Dátum zdaniteľného plnenia: 9.10.2024

Miesto účtu: Pobočnosť zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 1327/B

Bankové údaje:

Tatra banka a.s.
IBAN: SK6511000000002627742138
SWIFT code: TATRSKBX

Fakturujeme Vám:



PAY by square

Za prenájom strojov.

Index	Popis	Množstvo	M.j.	Jednotková cena	Čiastka bez DPH	DPH	Čiastka DPH	Čiastka s DPH
602-110	Kotúč diamant rezací Ø450mm (0,06MM)	0,06	MM	98,00	5,88	20 %	1,18	7,06
20150315	Rezačka špár RZ202							
1352760	Týka sa: VP/51/24/02053, Stavba - rastislavova Číslo objednávky zákazníka: Prenájom: 07.10.2024 - 07.10.2024	1	DEN	34,50	34,50	20 %	6,90	41,40
	RamiRisk	1	KS	2,76	2,76	20 %	0,55	3,31
	Čistenie po prenájme:	1	KS	1,40	1,40	20 %	0,28	1,68
PR50007	Špic TE-S Hilti TE1000, 1500, 2000							
SEKDO13	Týka sa: VP/51/24/02060, Rastislavova Číslo objednávky zákazníka: Prenájom: 08.10.2024 - 08.10.2024	1	DEN	3,00	3,00	20 %	0,60	3,60
70001452	Kladivo búracie 13-19kg TE2000AVR							
1132760	Týka sa: VP/51/24/02060, Rastislavova Číslo objednávky zákazníka: Prenájom: 08.10.2024 - 08.10.2024	1	DEN	24,00	24,00	20 %	4,80	28,80
	RamiRisk	1	KS	1,92	1,92	20 %	0,38	2,30
	Čistenie po prenájme:	1	KS	1,40	1,40	20 %	0,28	1,68

Aby bola zabezpečená čo najvyššia kvalita našich služieb, doporučujeme Vám hlásiť všetky sťažnosti alebo poznámky týkajúce sa ponúkaných riešení, prenájomného zariadenia alebo úrovne zákazníckych služieb na pobočkách RAMIRENT na adrese: info@ramirent.sk

Za prenájom strojov.

Index	Popis	Množstvo	M.j.	Jednotková cena	Čiastka bez DPH	DPH	Čiastka DPH	Čiastka s DPH
70002434	Rezačka špár RZ202							
1352760	Týka sa: VP/51/24/02074, Stavba - rastislavova Číslo objednávky zákazníka: Prenájom: 09.10.2024 - 09.10.2024	1	DEN	34,50	34,50	20 %	6,90	41,40
	RamiRisk	1	KS	2,76	2,76	20 %	0,56	3,32
	Čistenie po prenájme:	1	KS	1,40	1,40	20 %	0,28	1,68
20180359	Vibračná doska jednosmerná 100 kg a viac VP2050A+TZ							
1552770	Týka sa: VP/51/24/02083, Stavba - rastislavova Číslo objednávky zákazníka: Prenájom: 09.10.2024 - 09.10.2024	1	DEN	27,50	27,50	20 %	5,50	33,00
	RamiRisk	1	KS	2,20	2,20	20 %	0,44	2,64
	Čistenie po prenájme:	1	KS	1,40	1,40	20 %	0,28	1,68
PR50007	Špic TE-S Hilti TE1000, 1500, 2000							
SEKDO13	Týka sa: VP/51/24/02069, Stavba - rastislavova Číslo objednávky zákazníka: Prenájom: 09.10.2024 - 09.10.2024	1	DEN	3,00	3,00	20 %	0,60	3,60
70001452	Kladivo búracie 13-19kg TE2000AVR							
1132760	Týka sa: VP/51/24/02069, Stavba - rastislavova Číslo objednávky zákazníka: Prenájom: 09.10.2024 - 09.10.2024	1	DEN	24,00	24,00	20 %	4,80	28,80
	RamiRisk	1	KS	1,92	1,92	20 %	0,38	2,30
	Čistenie po prenájme:	1	KS	1,40	1,40	20 %	0,28	1,68
Celkom EUR:					174,94		34,99	209,93
Rozpis DPH:					174,94	20 %	34,99	209,93

Spôsob platby: Bankovým prevodom

Čiastka slovami: Dvestodevät. EUR Deväťdesiattri. centov

Potvrdzujem prevzatie tovaru/služby a originálu faktúry

Martin Leščinsky

Priezvisko a meno osoby oprávnenej k prevzatíu faktúry

Priezvisko a meno osoby oprávnenej k vystaveniu faktúry

V prípade omeškania s úhradou fakturovanej sumy môže RAMIRENT požadovať zmluvať pokutu 0,05% za každý deň omeškania



Aby bola zabezpečená čo najvyššia kvalita našich služieb, doporučujeme Vám hlásiť všetky sťažnosti alebo poznámky týkajúce sa ponúkaných riešení, prenajímaného zariadenia alebo úrovne zákazníckych služieb na pobočkách RAMIRENT na adrese: info@ramirent.sk